
Stůl LEVI III 110×80x74 dubový

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:38
1/2

Kód produktu S23-D 

Dubový stůl S23 LEVI III 110x80 – elegance a
odolnost pro Váš interiér

Hledáte funkční a zároveň stylový stůl do jídelny nebo
obývacího pokoje? Představovaný dubový stůl Levi III
110x80 je skvělou volbou pro ty, kteří oceňují nadčasový
design a poctivé zpracování.

Dostupnost na hlavním skladě: 17,00 ks



Stůl LEVI III 110×80x74 dubový

» Jídelní stoly » Obdélníkové stoly » Obdélníkové stoly - masiv » Jídelní stoly - masiv dub

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:38
2/2

Popis
Dubové dřevo je známé svou výjimečnou odolností a
přirozenou krásou, díky čemuž se tento nábytek
perfektně hodí do každého stylu interiéru – od
klasického až po moderní.

Hlavní přednosti stolu S23 LEVI III:

Rozměry: 110x80 cm, tloušťka desky stolu je 1,8 cm–
ideální řešení pro menší prostory, které zajišťuje
pohodlné místo pro společná jídla či práci.

Dřevěná dubová deska – záruka vysoké kvality,
odolnosti proti poškození a působivé struktury
letokruhů.

Pevná konstrukce – stabilní dubové nohy zaručují
dlouhou životnost a bezpečné používání.

Univerzální styl – jednoduchý, moderní design se hodí
jak do klasických, tak do skandinávských interiérů.

Volbou dubového stolu Levi III investujete do přírodní
krásy a funkčnosti. Dubové dřevo se snadno udržuje a
vykazuje vysokou odolnost při každodenním používání,
díky čemuž si stůl po dlouhá léta zachová svůj dokonalý
vzhled. Vsaďte na vytříbený styl a pohodlí – pořiďte si
pevný kus nábytku, který se stane ústředním bodem
vašeho domova!

Parametry
Výška 74 cm 
Šířka 80 cm 
Hloubka 110 cm 


